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Ај де- Мил ке- да бе га- ме- на ше- се ло- Ма ле- ше- во-

Мил ка- но- мо ри- мо ме- у ба- во-
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Ајде Милке да бегаме



Бавно



 






 








 

 



 

 
 







 

 



 

 


























 

 










 
 
 
 
 
Ajde Milke da begame,na{e selo Male{evo   ) 2p         
 
Milkano, mori mome, ubavo      ) 2p 
 
  Na{e selo Male{evo,tri pati se `etva `neje   
   
  tri pati se `etva `neje,a ~etvrta grozje bere 
   
  Milkano, mori mome, ubavo       ) 2p 
 
Na{e selo Male{evo,od tri strani sonce greje 
od tri strani s nce greje,od ~etvrta mese~ina 
 
 
Milkano, mori mome, ubavo.     ) 2p      
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